

**Young Migrant Integration Leaders [EXEMPLAR]**

**IO1 – Vertaisohjaajien koulutusohjelma**

**Moduuli 6: Ryhmien fasilitointi**

**Tuntisuunnitelma**

**Osa 2: osallistumisen kehittäminen**

<i>Sisällön kuvaus</i>	<i>Kesto (min)</i>	<i>Tarvittavat materiaalit</i>	<i>Arviointi</i>
Työpajan aloitus:  Kouluttaja esittelee itsensä, työpajan tavoitteet ja päivän ohjelman osallistujille.	10 min		

<p><u>Harjoitus 1: Tee oma sosiogrammisi</u></p> <p>Osallistujat piirtävät tyhjälle paperille pienen ympyrän, joka kuvastaa heitä itseään. Tämän jälkeen piirretään ympyröitä kuvastamaan henkilöitä, jotka ovat heille läheisiä ja joihin heillä on yhteys. Sitten piirretään ympyröitä eli henkilöitä, joihin yhteys ei ole niin läheinen. Lopuksi piirretään ympyröitä eli henkilöitä, joista ei pidetä. Lopuksi pyritään ilmaisemaan viivoja yhdistämällä millainen suhde henkilöllä on kuhinkin ihmiseen.</p>	<p>10 min</p>	<p>Paperia ja kynät</p>	
<p><u>Harjoitus 2: “Toimi uudelleen”</u></p> <p>Tässä harjoituksessa osallistujia pyydetään valmistelemaan roolipeli omien kokemustensa pohjalta, kulttuurienvälisestä väärinymmärryksestä. Yksi tiimin jäsenistä on tapahtuman kertoja, joka kysyy muilta osallistujilta roolipelin aikana, kuinka he olisivat toimineet tilanteessa. Tämän jälkeen osallistujat esittävät tämän roolipelin julkisessa tilassa, lähellä kurssipaikkaa tarkkaillakseen ihmisten reaktioita. Tämän jälkeen katsojille jaetaan EXEMPLAR -projektin flyereita.</p> <p>Tämän harjoituksen tavoitteena on lisätä tietoisuutta maahanmuuttajien kotoutumisesta ja aiheeseen</p>	<p>60 min</p>	<p>Muistiinpanovälineet  EXEMPLAR Flyerit</p>	<p>Osallistujat osallistuvat kaikkiin ryhmätehtäviin</p>

lähestymisestä avoimin mielin.			
<p><u>Harjoitus 3: Kuvittele</u></p> <p>Kaikki osallistujat kuuntelevat John Lennonin kappaleen “Imagine” ja piirtävät kuvan paperille, joka kuvaa heidän kulttuuriaan. Kun kuvat ovat valmiita, kaikki kertovat miksi he piirsivät kyseisen kuvan ja esittävät yhden toiveen, jonka he haluaisivat tulevan todeksi. Tämän harjoituksen tarkoituksena on pohtia omaa kulttuuria yhden kuvan muodossa ja ilmaista vapaasti omia unelmia.</p>	20 min	<p>Muistiinpanovälineet</p> <p>Tietokone musiikin soittoa varten</p>	Osallistujat osallistuvat kaikkiin ryhmätehtäviin
<p><u>Työpajan lopetus ja arviointi</u></p> <p>Kouluttaja päättää työpajan antamalla osallistujille palautelomakkeet täytettäväksi. Tämän jälkeen osallistujat saavat osallistumistodistukset.</p>	20 min	<p>Palautelomakkeet</p> <p>Todistus osallistumisesta</p>	Osallistujat täyttävät palautelomakkeet
<b>Moduulin kokonaiskesto</b>	<b>2 h</b>		